DESCRIPTIF

Levier ergonomique avec poignée en caoutchouc,
boitier robuste résistant aux chocs extérieurs.
Guidage optimisé de la chaine, aucune charge
minimale requise pour activer le cliquet. Systéme
d'entretien facile, le frein et la boite de vitesse sont
facilement accessibles.

INFORMATIONS

m Choix de longueur de chaine possible

Délais 24/48h CERTIFICAT DE CONTROLES . GESTION
- EXPRESS- CONFORMITE PERIODIQUES D'EQUIPEMENTS

PAS CHAINE DE

REFERENCE CAPACITE LEVAGE
kg mm
PLC-800-1.5 800 6x18
PLC-800-3 800 6x18
PLC-1600-1.5 1600 8 x24
PLC-1600-3 1600 8 x24
PLC-3000-1.5 3000 10x 30
PLC-3000-3 3000 10x 30
PLC-6300-1.5 6300 10x 30
PLC-6300-3 6300 10x 30

PALAN A LEVIER (CAP LEVAGE)

LEVAGE

POIDS

kg

9.25

20.5
24

31

.
Vidéo de E
présentation

POIDS PAR METRE DE
COURSE SUP.

kg
0.9

0.9

2.3
2.3
4.6

4.6

7
7

7

)

¢
i
N

D

2



